
 
 

 

Scuola Secondaria Statale di Primo Grado 

"SAN GIOVANNI BOSCO" 

Trentola Ducenta (CE) 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  

Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 

CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 

Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it 

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.4220-VI.2.1                                                                                           Trentola Ducenta 30/11/2022 

 

Alla Ditta VargiuScuola Srl  
commerciale@vargiuscuola.it 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 
ASSEGNAZIONE INCARICO RESPONSABILE PROTEZIONE DATI (RPD/DPO) AA.SS. 2022/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  
 
VISTA la Determina a contrarre per l’affidamento dell’incarico di Responsabile Protezione Dati 
(RPD/DPO) di cui all’art. 37 del Regolamento UE 679/2016 e fornitura dei servizi per l’attuazione 
della normativa in materia di privacy, trasparenza, accessibilità, dematerializzazione e lotta alla 
corruzione, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016. Prot. n.4184-VI.2.1 del 
28/11/2022; 
  
VISTA la delibera n.9 del Verbale del C.d.I. del 09/11/2022 concernente l’“Avvio della procedura di 
affidamento per Incarico di Responsabile Protezione Dati triennio 2022/2025”; 

DATO ATTO che sulla base dell’indagine di mercato condotta risulta che la Vargiu Scuola Srl 
ha una struttura tecnica ed organizzativa appositamente realizzata per la fornitura alle 
istituzioni scolastiche di tutti i servizi di assistenza e consulenza richiesti con una struttura di 8 
tecnici e consulenti altamente qualificati e servizi esclusivi specificatamente rivolti alle 
amministrazioni scolastiche, unici clienti dell’azienda: 

DECRETA 

 L’assegnazione dell’incarico di Responsabile Protezione Dati all’operatore economico 
VargiuScuola Srl – P.IVA 03679880926, per una durata di anni TRE con possibilità di recesso 
annuale senza motivazione e con un canone annuo di € 950,00 +IVA 22% che include tutti i 
servizi di assistenza e consulenza richiesti; 

Seguirà stipula del contratto di prestazione occasionale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Michele Di Martino 

firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                         ai sensi del D.LGS n. 39/1993 

 
 

mailto:commerciale@vargiuscuola.it

